f) Et madame CHEZZI, Caroline Fabienne Joséphine Edmée, née à Saint-Nicolas le onze 

décembre mil neuf cent septante-neuf (NN : 79.12.11-224.25), domiciliée à 5300 Andenne, 

chaussée de Ciney, 48. 

Propriétaires de l’appartement commercial dit « MAGASIN NUMÉRO TROIS », situé au 

niveau du rez-de-chaussée, ainsi que les cent trente-sept/dix millièmes (137/10.000èmes) des 

parties communes générales. 

(3) Monsieur PIETTE, Jean-François Alexis Christian André, né à Liège, le onze octobre mil 

neuf cent septante-neuf (NN. 79.10.11-091.47), célibataire, domicilié à 4020 Liège, Place 

Sylvain-Dupuis 1 bte 23. 

Propriétaires de l’appartement commercial dit « MAGASIN NUMÉRO QUATRE », situé au 

niveau du rez-de-chaussée, ainsi que les cent trente et un/dix millièmes (131/10.000èmes) des 

parties communes générales, et de l’appartement de type C, situé au deuxième étage, et la 

cave y afférente en sous-sol, ainsi que les deux cent trente-quatre/dix millièmes 

(234/10.000èmes) des parties communes générales. 

(4) Monsieur HEUCHAMPS, Bernard Eugène Jules Marie Valentin, né à Etterbeek, le vingt-

huit septembre mil neuf cent cinquante-cinq (NN : 550928 077 10), célibataire, domicilié à 

4020 - Liège, place Sylvain Dupuis, 3/11, propriétaire de l’appartement, à usage de cabinet 

médical, de type C, situé au premier étage, et la cave y afférente en sous-sol, ainsi que les cent 

dix-sept/dix millièmes (117/10.000èmes) des parties communes générales, et de 

l’appartement de type A.B. situé au premier étage, et la cave y afférente en sous-sol, ainsi que 

les quatre cent vingt et un/dix millièmes (421/10.000èmes) des parties communes générales. 

(5) Monsieur COPPOLA, Raffaele, sans profession, célibataire, né à Santa Maria Capua 

Vetere (Italie) le vingt et un juin mil neuf cent quatre-vingt, (NN. 80.06.21-379.34), domicilié 

à 4020 Liège, place Sylvain-Dupuis 1 bte 12, propriétaire de l’appartement de type D, situé au 

premier étage, et la cave y afférente en sous-sol, ainsi que les cent septante-huit/dix millièmes 

(178/10.000èmes) des parties communes générales. 

(6) Madame CLEMENS, Henriette, née à Glain, le vingt-sept avril mil neuf cent trente et un 

(NN : 310427 268 86), veuve de monsieur Jean ROBERT, domiciliée à 4020 - Liège, place 

Sylvain Dupuis, 1/11, propriétaire de l’appartement de type E, situé au premier étage, et la

[...]

(7) Monsieur VRANCKEN, Michel, né à Pousset, le quatre mai mil neuf cent cinquante, 

(NN : 500504 197 89), architecte d’intérieur, domicilié à F-60390 Berneuil-en-Bray, chemin 

du Haras, 9, propriétaire de l’appartement de type A, situé au deuxième étage, et la cave y 

afférente en sous-sol, ainsi que les deux cent huit/dix millièmes (208/10.000èmes) des parties 

communes générales. 

(8) Madame ZWYNS, Josiane Alberte Jeanne, née à Ougrée, le vingt-cinq novembre mil neuf 

cent quarante-sept (NN : 471125 220 94), épouse séparée de biens aux termes de son contrat 

de mariage reçu par maître Jacques WAHA, notaire à Herstal, le deux avril mil neuf cent 

septante de monsieur André DELFERRIERE, domiciliée à 4020 - Liège, Place Sylvain 

Dupuis, 3/0021. 

Propriétaire de l’appartement de type B, situé au deuxième étage, et la cave y afférente en 

sous-sol, ainsi que les cent nonante-trois/dix millièmes (193/10.000èmes) des parties 

communes générales. 

(9) a) La société en nom collectif « PATRICK HABETS FINANCES SNC », (RPM : 

0826.053.978), ayant son siège social à 4700 Eupen, Hookstrasse, 50, détenant l’usufruit. 

b) Monsieur HABETS, Patrick Joseph André, né à Eupen, le treize octobre mil neuf cent